
Chef, Fælles Service Center

Mere fælles – sammen.

Vil du være chef for en forening, der gør en vigtig forskel for mange tusinde borgeres
livskvalitet? Som chef for Fælles Service Center, er du med til at lette det
tværsektorielle samarbejde og skabe bedre sammenhæng samt mere ensartet kvalitet
og service for flere tusinde borgere og patienter.

Med den aktuelle sundhedsreform, der lige nu skubber til hele vores sundhedsvæsen,
øges vigtigheden af et tæt samarbejde på tværs af sektorer og interessenter. Du skal
som chef tage ansvar og sætte gang i den ønskede udvikling. Du skal sammen med
alle dine samarbejdspartnere udnytte de allerede tilstedeværende potentialer og spotte
og udvikle de potentialer, som f.eks. sundhedsreformen bringer med sig.

Fælles Service Center (FSC) er en forening skabt i et samarbejde mellem regioner og
kommuner i Syddanmark og Midtjylland. FSC skal sikre, at forskellige hjælpemidler og
telemedicinske indsatser, når ud til mange tusinde borgere og patienter. Det skal være
enkelt, let og trygt for alle at anvende telesundhed og produkter til hjemmebehandling.
FSC er en mindre organisation, men har ansvaret for en meget stor økonomi og
dermed store muligheder for at gøre en forskel.

FSC drifter de nødvendige indkøbsaftaler omkring udstyr, produkter og ydelser
indenfor forskellige områder. Herudover samarbejder FSC med leverandørerne om
service og support samt lager og logistik. Målet er, at personalet i kommunerne og på
hospitalerne kan koncentrere sig om at levere høj kvalitet i sundhedsbehandlingen,
mens FSC tager sig af det praktiske i forbindelse med en lang række af
sundhedsløsningerne.

Med stillingen følger en kompleks og spændende ledelsesopgave. Du får ansvaret for
den daglige drift og for udviklingen af FSC. Du bliver leder for en lille flok dedikerede
medarbejdere med forskellige kompetencer og en lang række spændende
projektopgaver. Du skal være en dygtig leder for medarbejderne og tage ansvaret for
at skabe en god arbejdsplads, hvor både trivsel og kvalitet i FSC’s leverancer er i
fokus. Du skal samarbejde bredt med alle medlemmerne af foreningen – både
kommunerne, regionerne og hospitalerne.

Du kommer med indsigt i en offentlig kontekst, måske med relevant ledelseserfaring og
erfaringer med indkøb og udbud, kontraktstyring, logistik, datasikkerhed m.m. Du er en
dygtig leder, der kan skabe trygge og gode rammer for medarbejdernes arbejde og
trivsel og som samtidig kan sikre et fokus på både kvalitet og effektivitet i leverancerne.
Du er en dygtig kommunikator og en naturlig netværker, der formår skabe tillid og
respekt ved de mange samarbejdspartnere. Du har politisk tæft og agerer relevant i
mange forskellige arenaer og formår at lytte – også til det, der ikke bliver sagt.

Du kan læse meget mere om stillingen i job- og personprofilen, som du finder her. Når
du har læst denne, anbefaler vi, at du henvender dig til partner i Genitor Jesper Lund
Madsen på tlf. 2289 8525 eller jlm@genitor.dk. Hvis du derudover har spørgsmål om
jobbet, er du meget velkommen til at kontakte bestyrelsesformand Jens Peter
Hegelund på tlf. 2320 8321 eller jph.jensen@rksk.dk.

Ansøgningsfristen er den 15. maj 2025.
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